במקרה בו רשאית חברת כרטיסי האשראי, או הבנק, לפי העניין, לחזור ולחייב את החברה בגין סכום העסקה, לרבות במקרים של חיוב חוזר (Charge Back) וכן במקרים בהם הודיע המשלם על ביטול העסקה, בשל כל עילה המאפשרת ביטול ו/או הפסקת תשלום על פי חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, או על פי כל דין אחר, ישא המשתמש באחריות לתשלום מלוא סכום העסקה ואם כבר זיכתה אותך החברה בגינה תהיה החברה רשאית לחזור ולחייב אותך בגינה

16. זכויות קיצוז ועיכבון: בחתימתך על הסכם זה הינך מוותר על כל טענת קיצוז ו/או עיכבון אשר יכול ויעמדו לך לגבי כספים המגיעים לך מהחברה ו/או אשר מגיעים לחברה ממך.

בנוסף, ומבלי לגרוע מן האמור לעיל, תהיה החברה רשאית לחזור ולחייב אותך בכל סכום בו תחויב החברה לרבות ריביות ועמלות, (בין באמצעות קיצוז סכומים אלה מהסכומים המגיעים לה ממך ובין באמצעות כל אמצעי תשלום על שמך הרשום בחברה) בכל מקרה בו תחויב החברה על ידי הבנק או חברת האשראי, לרבות במקרים של חיוב חוזר (Charge Back) וכן במקרים בהם הודיע המשלם על ביטול העסקה, בשל כל עילה המאפשרת ביטול ו/או הפסקת תשלום על פי חוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו-1986, או על פי כל דין אחר.

17. קניין רוחני: תוכן אתר החברה והמערכת מכילים (כולל ובלו להגביל): טקסט, מסמכים, תיאורים, מוצרים, טכנולוגיה, תוכנה, איוורים, תמונות, צלילים, קטעי וידאו, שמות מתחם, סימני מסחר, סמלילים (logo) וסימני שירות (להלן "התוכן").

למען הסר ספק, מקום בו הלקוח משלם בתשלומים בגין מוצר או שירות או מקום בו התחייב הלקוח לתקופת מינימום ו/או סכום מינימום יעמדו כל חיובי הלקוח

השירותים של החברה והעברת הסכום המועבר למוכר חלה על החברה וכי כ.א.ל אינה צד להסכם בין החברה למוכר. הוראת סעיף זה הינה בגדר 'חוזה לטובת אדם שלישי', כמשמעו בחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג - 1973, וכ.א.ל תחשב, לצורך האמור בסעיף זה כ 'אדם שלישי'. (6) החברה שומרת לעצמה את הזכות להוסיף ו/או לשנות את ספק הסליקה עימו היא עובדת. (7) הרישומים בספריה של החברה יחשבו כנכונים וישמשו כראיה קבילה להוכחת אמיתות תכנם. העתק מהרישומים הנ"ל או כל קטע של הרישומים שיאושר על ידי החברה ישמש הוכחה לקיומם של הרישומים הנ"ל וראיה קבילה לנכונות כל הפרטים הנקובים בהעתק האמור.